
LES GOÛTERS
EN ÉLÉMENTAIRE

La même pause plaisir pour tous 
les enfants du 14e

Caisse des Écoles du 14e arrondissement de Paris
2 place Ferdinand Brunot, 75014 Paris

Ouvert du lundi au vendredi de 8h30 à 17h
et le jeudi de 14h à 19h30

01.45.40.40.01
contact@cde14.fr



Caisse des Écoles du 14e  1 goûter

Tarif 1 (inférieur à 234 €) 0,05 €

Tarif 2 (inférieur à 384 €) 0,13 €

Tarif 3 (inférieur à 548 €) 0,20 € 

Tarif 4 (inférieur à 959 €) 0,26 €

Tarif 5 (inférieur à 1370 €) 0,33 €

Tarif 6 (inférieur à 1900 €) 0,49 €

Tarif 7 (inférieur à 2500 €) 0,52 €

Tarif 8 (inférieur à 3333 €) 0,59 €

Tarif 9 (inférieur à 5000 €) 0,62 €

Tarif 10 (supérieur ou égal à 5000 €) 0,65 € 

 Inscription

INFORMATIONS SUR LES GOÛTERS

La Caisse des Écoles du 14e fournit un goûter pour les enfants des écoles
élémentaires publiques de l'arrondissement inscrits régulièrement aux
activités périscolaires de la Ville de Paris (études surveillées, ateliers bleus,
coup de pouce, BCD,...).
L'inscription aux goûters est obligatoire et s'effectue avant le 30 septembre
auprès de la Caisse des Écoles.
Les enfants sont inscrits pour 1 à 4 jours par semaine
Inscription annuelle

Vous recevrez une unique facture comprenant la restauration scolaire et
le goûter.
La Caisse des Écoles a 5 périodes de facturation : septembre/octobre,
novembre/décembre, janvier/février, mars/avril et mai/juin/juillet.

 Facturation

 Grille tarifaire

BULLETIN D'INSCRIPTION : GOÛTERS EN ÉLÉMENTAIRE
(à remplir et à remettre avant le 30 septembre) 

N° Dossier de la Caisse des Écoles du 14e : 

  Enfant                                                                                              À compter du : 

       Fille        Garçon
  Nom, Prénom :                                   

  Né.e le : __/__/____

  École fréquentée :                             

  Classe : ____

Lundi Mardi Jeudi Vendredi

     Mme          M.

Nom, Prénom : 

Téléphone : 

Courriel :

À Paris le : Signature : 

Responsable légal 1 (payeur par défaut) 

Entourez les jours choisis 

Responsable légal 2 

 Activité périscolaire de votre enfant :  

Études surveillées Ateliers bleus Coup de pouce BCD

Autres activités périscolaires de la ville de Paris

J’accepte d’être contacté.e par la Caisse des Écoles

Les informations recueillies sont enregistrées dans un fichier informatisé de la Caisse des Écoles. Elles sont destinées à la Caisse
des Écoles et à la Ville de Paris pour l’inscription, la tarification, la facturation, le règlement des services et tarification et
prestations proposés aux familles et, anonymisées pour un usage statistique les concernant.  

Responsable légal 2

     Mme          M.

Nom, Prénom : 

Téléphone : 

Courriel :


